АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2014
№ 126
с. Чажемто

О присвоении адреса земельному участку

Рассмотрев заявление ООО «Газпром трансгаз Томск» о присвоении адреса земельному участку, с целью упорядочения адресов на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 70:08:0100047:3833:ЗУ3 общей площадью 191 кв.м., для эксплуатации и обслуживания зданий, строений и сооружений магистрального газопровода «Парабель - Кузбасс» присвоить адрес: Томская область, Колпашевский район, 1,1 км ю-з с. Чажемто.

2. Специалисту Администрации Чажемтовского сельского поселения по благоустройству, строительству и землеустройству Кравченко К.А. проинформировать правообладателей земельных участков о необходимости внести изменения в правоустанавливающие документы.

3. Опубликовать настоящее постановление в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

4. Контроль за выполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.В. Марьин
Петров Дмитрий Андреевич
8 (38 254) 21 531